
                                                                                  Z á p i s  

                                                     z 24.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  

                                                                    ze dne 4.12.2019  

 

1. Zahájení a schválení programu 

  Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  

 Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr. Freiberg, Ing. Šiška,  

                   Ing.arch. Kremitovská  

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4      pro : 4 (Štefan, Svobodová, 

                                                                                                                                                               Lupečka, Kremitovská) 

 

2. VIII.24/2000/1 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko k pronájmu /prodeji části pozemku p.č. 3089/1 v k.ú. Líšeň 

                                            o výměrách 1,4 m2 a 2,3m2 zastavěných stavbou kůlny a připlocené části pozemku k  

        parcele č. 3141 k.ú. Líšeň, ve vlastnictví paní Valerie Špičkové 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva 

    Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň dokončení stavby Znovuzprovoznění tramvajové trati Stránská  

                       skála  Líšeň – Holzova souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 3089/1 v k.ú. Líšeň o výměrách 

                       1,4 m2 a 2,3 m2 zastavěných stavbou kůlny a připlocených k pozemku p.č 3141 ve vlastnictví paní  

                       Valerie Špičkové a  

                        Souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 3089/1 v k.ú. Líšeň o výměrách 1,4 m2 a 2,3 m2 zastavěných 

                        stavbou kůlny a připlocených k pozemku p.č. 3141 k.ú. Líšeň ve vlastnictví paní Valerie Špičkové,  

                        uzavřeným z úrovně majetkového odboru Magistrátu měta Brna s majitelkou pozemku p.č. 3141  

                        k.ú. Líšeň   

přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Kremitovská )  

 

3. VIII.24/2000/2 Věc : Žádost MO MMB o stanovisko ke zřízení práva věcného břemene práva průchodu a průjezdu 

                                          k pozemkům p.č. 7891/2 a p.č. 7950/5 v k.ú. Líšeň – samostatnému vstupnímu prostoru 

                                            do I.patra provozovny stojící na p.č. 6231 v k.ú. Líšeň – stavba občanské vybavenosti  

                                         Konradova č. 5473/2a  

   Vyjádření : viz důvodová zpráva 

  Usnesení : RMČ trvá na svém usnesení č. 25/10 z VIII.10.schůze RMČ Brno -Líšeň , konané dne 17.4.2019 s  

                      odvoláním na skutečnost , že právo průchodu a průjezdu je možné zakomponovat i do smluvního  

                      nájemního vztahu  

 přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Kremitovská )  

 

4. VIII.24/2000/3 Věc : Termíny schůze RMČ na I.pololetí roku 2020  

                                          Doporučení schválení termínů ZMČ Brno – Líšeň na I.pololetí r. 2020  

 

       Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí RMČ na I.pololetí r. 2020 :  

                           15.1.,29.1.,5.2.(schvalování dotací ),12.2.,26.2.,11.3.,25.3.,8.4.,22.4.,6.5.,20.5.,3.6.,17.6.,1.7.  

                            začátek v 15.30 hod.  

                           RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit tyto termíny zasedání na I.pololetí r. 2020 :  

                          13.2,2.4.,28.5.25.6. začátek v 17.00 hod. 

     Přítomno : 5          pro . 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

5. VIII.24/2400/1 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání  

                                          veřejné zakázky malého rozsahu na služby  

 

    Tento materiál byl stažen z programu schůze.  

    Přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

6. VIII.24/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci Generální  

                                           Oprava osobních výtahů v bytových domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 Brno – Líšeň  



                                        a výkon autorského dozoru – výzva k podání nabídky 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ schvaluje 

                           výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zpracování projektové 

                           dokumentace na akci Generální oprava osobních výtahů v bytových domech Houbalova 1,3,5,7,9,11 

                          Brno -Líšeň a výkon autorského dozoru a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                          Termín pro podání nabídek 17.12.2019 do 11.00 hod. 

                                       pro otevírání obálek 17.12.2019 od 11.00 hod. 

                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  

                          RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení :  

                          Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.Luboš  Věrný, Ing.arch. Iva Kremitovská  

                          Náhr. Ivan Kůs, Ing.Eva Svobodová, JUDr.PhDr. Martin Příborský , EMLE 

                          Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno -Líšeň  : podpisem výzvy , Jednáním za Statutární město Brno , 

                          MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky  

                          Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – elektronické podepsání výzvy  a její uveřejnění se zadávací 

                          dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 

        přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

7. VIII.24/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu ZŠ HOLZOVA  -dodávka 17 ks osobních počítačů – vyloučení 

                                          Výběr nejvhodnější nabídky , návrh smlouvy 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení . RMČ doporučuje zadavateli  

                        Vyloučit účastníka výběrového řízení ZŠ HOLZOVA – dodávka 17 ks osobních počítačů pro neposkytnutí 

                        součinnosti  při žádosti o objasnění nabídky 

                         pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení  

                       ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o vyloučení účastníka 

                       z výběrového řízení T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  

                       vybrat pro veřejnou zakázku malého rozsahu ZŠ HOLZOVA - dodávka 17 ks osobních počítačů jako  

                       nejvhodnější nabídku firmy RYWA s.r.o., Brno -střed, Veveří , Gorkého 93/51, IČO : 07092644 

                       RMČ schvaluje smlouvu mezi Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková organizace a dodavatelem  

                       RYWA s.r.o., Brno – střed, Veveří , Gorkého 93/51, IČO : 07092644 na ZŠ HOLZOVA – dodávka 17 ks  

                      osobních počítačů , která tvoří přílohu č. 2 zápisu  

                      pověřuje ředitele ZŠ podpisem smlouvy 

                                       vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

                     ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zřizovatele zadavatele zveřejnění oznámení o  výběru nejvhodnější 

                     nabídky T : bezodkladně 

      přítomno : 5            pro : 5  (Štefan, Svobodová, Lupečka ,Šiška, Kremitovská )  

 

8. VIII.24/2400/4 Věc : Rekonstrukce zahrady Dělňáku  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Ing.arch. Kremitovská : požaduje upřesnit částku na projekt po panu JUDr. Příborském.  

     JUDr. PhDr. Příborský : uvedl částku kolem 250 tis. Kč  

     Usnesení : RMČ schvaluje  

                        Investiční záměr rekonstrukce zahrady Dělňáku včetně vybudování nového dětského hřiště ,skladů, 

                        pódia a úprav celé plochy a zeleně v intencích  přiložené architektonické studie 

                        na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci zahrady Dělňáku výjimku  z metodiky      

                        pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno – Líšeň , z postupu při zadání veřejné zakázky 

                        malého rozsahu od 100 000,- Kč do 2 mil. Kč, která spočívá v použití postupu při zadání veřejné  

                        zakázky malého rozsahu na služby v přímém zadání veřejné zakázky jednomu dodavateli a uzavření  

                       smlouvy 

                       ukládá ÚMČ  Brno – Líšeň předložit smlouvu ke schválení  

  přítomno : 5             pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 



9. VIII.24/2000/4 Věc : Souhlas s podáním žádosti ke kácení stromu (smrk pichlavý) v souvislosti s realizací záměru 

                                         úprav zahrady kulturního domu Dělňák a s jeho využitím jako stromu vánočního pro rok 2019  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ souhlasí s podáním žádosti o povolení kácení 1 ks stromu (smrk pichlavý ) v zahradě objektu  

                         kulturního domu Dělňák a s jeho využitím jako stromu vánočního pro rok 2019  

       přítomno : 5          pro : 4 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška )   zdržel se : 1 (Kremitovská )  

 

10. VIII.24/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Podzemní kontejnery na tříděný odpad, Trnkova,  

                                           Brno – Líšeň – výzva k podání nabídky  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje  

                          Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Podzemní kontejnery na tříděný  

                          odpad, Trnkova , Brno – Líšeň a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  

                          termín pro podání nabídek 14.1.2020 do 9.00 hod. 

                          termín pro otevírání obálek 14.1.2020 od 9.00 hod.  

                          následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  

                         RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení :  

                         Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ing. Luboš Věrný, JUDr. PhDr. Martin Příborský  

                         Náhr. p. Lupečka , Ing.Eva Svobodová, Mgr.David Staněk  

                         Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  

                         Podpisem výzvy 

                         Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 

                         Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň – elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění se zadávací  

                         dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 

     přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

11. VIII.24/2400/6 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce polikliniky Horníkova v Brně -Líšni – II.etapa – změna 

                                             zadávací dokumentace , prodloužení lhůty pro podání nabídek  

          Vyjádření : viz důvodová zpráva 

          Usnesení : RMČ schvaluje  

                               změnu zadávací dokumentace spočívající v novém výkazu výměr 

                               nový termín pro podání nabídek 7.1.2020 do 8.00 hod. 

                               nový termín pro hodnocení nabídek 7.1.2020 od 10.00 hod. 

                              RMČ jmenuje za Ing.arch. Ivu Kremitovskou nového člena komise pro hodnocení nabídek  

                              pana Jana Skotala 

                              ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  

                              uveřejnit změny na profilu zadavatele T : bezodkladně 

        přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Kremitovská, Šiška )  

 

12. VIII.24/2500/1 Věc : Návrh rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2020  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  

                           Schválit rozpočet MČ Brno – Líšeň na rok 2020 

                           Příjmy …………………..              233 295 tis.Kč 

                           Výdaje …………………               379 495 tis.Kč 

                           Financování ……………..           143 200 tis.Kč  

                           Rozpočet peněžních fondů 

                           Plán hospodaření VHČ – domy MČ Brno -Líšeň  

                          Dle příloh 

                          Vzít na vědomí přehled kapitálových výdajů z prostředků MČ Brno -Líšeň na rok 2020  

                          Pověřit Radu městské části Brno – Líšeň ve smyslu § 102 odst. 2 písm.a) zákona č. 128/2000 Sb. 

                          o obcích, v platném znění, schvalováním rozpočtových opatření v roce 2020 do částky 1 000 000,- Kč 

                          a v oblasti přijatých účelových prostředků, které MČ dostává na základě rozhodnutí jiných orgánů, 



                        v plném rozsahu 

                        uložit Radě městské části  Brno – Líšeň předkládat Zastupitelstvu MČ Brno – Líšeň na vědomí  

                        rozpočtová opatření schválená RMČ na nejbližším zasedání ZMČ  

                        ukládá ORG ÚMČ zveřejnit tento návrh rozpočtu v termínu dle harmonogramu přípravy návrhu  

                        rozpočtu 

         přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

13. VIII.24/2500/2 Věc : Návrh na převod promlčených přeplatků do výnosů MČ Brno -Líšeň  

       Vyjádření :viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí s převodem promlčených přeplatků v souhrnné výši 6,05 Kč dle přílohy do výnosů 

                           MČ Brno -Líšeň  

      Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

14. VIII.24/2500/3 Věc : Odpis pohledávek 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje odpis pohledávek 

                          Z pronájmu pozemků ve výši 20.565,23 Kč dle přílohy  

                          Z pronájmů nebytových prostor v souhrnné výši 153 441,63 Kč dle přílohy  

                          Z pronájmů nebytových prostor polikliniky v souhrnné výši 229 293,53 Kč dle přílohy  

                          Z úroků prodlení v souhrnné výši 247 077,98 Kč dle přílohy 

    Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

15. VIII.24/2500/4 Věc : Zapojení MČ Brno – Líšeň do komplexního řešení pojištění majetku a odpovědnosti 

                                             Statutárního města Brna 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí se zapojením MČ Brno – Líšeň do komplexního řešení pojištění majetku a odpovědnosti 

                         Statutárního města Brna  

       Přítomno : 5       pro : 2 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská ) 

 

16. VIII.24/2600/1 Věc : Změna vlastníka jednotky – garáže v objektu Popelákova 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje  

                         Dohodou o ukončení nájmu pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s paní  

                         Vladimírou Páleníčkovou 

                         Smlouvu o nájmu ideální části pozemku pod objektem hromadných garáží Popelákova s panem  

                         Davidem Šmídem bytem Modřice nám.Svobody 93  

                        Pověřuje p. starostu jejich podpisem 

      Přítomno : 5            pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská )  

 

17. VIII.24/2600/2 Věc : Prodloužení nájmu nebytových prostor v objektu Ondráčkova 134  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu Ondráčkova 134  

                        uzavřené s panem Davidem Synákem  

                        pověřuje p. starostu podpisem dodatku  

      přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Kremitovská )  

 

18. VIII.24/2600/3 Věc : Neuplatnění předkupního práva města – prodejna na pozemku města  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ 

                         souhlasit s využitím předkupního práva z úrovně MČ dle čl. 11 odst. 2  

                        písm.a) Statutu města Brna s úhradou kupní ceny z rozpočtu MČ  

                         schválit nabytí stavby – objektu občanského vybavení č.p. 2410 postavené na pozemku ve vlastnictví 

                         statutárního města Brna p.č. 2734/5 v k.ú. Líšeň z vlastnictví společnosti FRAMA  Invest s.r.o. do  



                        vlastnictví statutárního města Brna za kupní cenu ve výši 9 000 000,- Kč se splatností v zákonné  

                        tříměsíční  lhůtě za podmínek kupní smlouvy dle nabídky předkupního práva učiněné dne 18.11.2019 

     přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

19. VIII.24/2600/4 Věc : Pronájem obecních bytů  

    Vyjádření : viz důvodová zpráva 

    Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 37, vel. 1+0 ,  paní Nikole Vašíčkové bytem  

                        Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku za nájemné ve  

                       Výši 85,80 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně navýšeno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 

   Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská )  

 

20. VIII.24/2600/5 Věc . Pronájem obecního bytu  s podmínkou vrácení bytu stávajícího 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 2 , vel. 2+1, paní Blance Sapouškové , bytem  

                           za podmínky vrácení stávajícího bytu  

                          Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.3.2022 za nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc, 

                          které bude každoročně upraveno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 

         přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška,  Freiberg, Kremitovská )  

 

21. VIII.24/2600/6 věc : Smlouva s T-Mobilem – umístění optických kabelů v domech  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ revokuje usnesení č. 8/22 ze dne 6.11.2019 a usnesení č. 29/23 ze dne 20.11.2019  

                        RMČ schvaluje smlouvu o uložení inženýrských sítí v bytových a nebytových objektech uzavíranou  

                        se společností T-Mobile Czech Republic a.s. s jednorázovou úplatou ve výši 2 500 Kč za každý bytový  

                        dům na ul. Poláčkova a 10 000,- kč za každý bytový dům na ostatních ulicích  

                        pověřuje p. starostu podpisem smlouvy s podmínkou předchozího uzavření smlouvy o uzavření  

                        budoucí smlouvy o pronájmu mikrotrubiček schválené RMČ dne 9.10.2019 

      přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka,Freiberg,  Šiška, Kremitovská )  

 

22. VIII.24/2600/7 Věc : Žádost souhlas přidělení příspěvku na mzdové náklady rodilé mluvčí v hodinách  

                                             Anglického jazyka na Základní škole, Brno, Holzova 1  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Tento materiál byl stažen z programu. Pan ředitel ZŠ Holzova informoval , že mluvčí nenastoupí. 

       Přítomno : 5          pro : 5  (Štefan, Příborský, Svobodová, Freiberg, Kremitovská )  

 

23. VIII.24/2600/8 Věc : Veřejná zakázka Elektromontážní a elektroinstalační práce Brno – Líšeň – výběr  

                                            Nejvhodnější nabídky, návrh rámcové smlouvy 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení  : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce Elektromontážní a elektroinstalační 

                           práce jako nejvhodnější nabídku firmy LUMI s.r.o., se sídlem Vídeňská 151/104 c, 619 00 Brno, 

                           IČO : 46972391 

                           RMČ schvaluje uzavření rámcové dohody mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  

                           a LUMI s.e.o. se sídlem Vídeňská 151/104c, 619 00 Brno, IČO : 46972391 na veřejnou zakázku  

                          Elektromontážní a elektroinstalační práce Brno – Líšeň zadanou podle ust . § 53 zákona č. 134/2016 Sb 

                         která tvoří přílohu č. 4 návrhu tohoto usnesení  

                          pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 

                          pověřuje  

                         Mgr. Oldřicha  Dryšla garantovi veřejných zakázek  

                         Zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele  

                         T : bezodkladně 

                         RMČ stanovuje lhůtu 15 pracovních dnů k předložení elektronických originálů nebo elektronicky 

                         ověřených kopií dokladů o kvalifikaci v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

                         veřejných zakázek (dále jen jako ZZVZ) a ke sdělení údajů o skutečném majiteli v souladu s ust. § 122 



                      odst. 5 ZZVZ, kdy garant veřejných zakázek Mgr. Oldřich Dryšl je oprávněn v souladu s ut. § 46 odst. 1  

                     ZZVZ lhůtu jednou prodloužit nebo prominout její zmeškání  

                       Pověřuje garanta veřejných zakázek Mgr.Oldřicha Dryšla podpisem formuláře Oznámení o zadání  

                      Zakázky  

                      Ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek  

                     Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání  

                      Zakázky k uveřejnění v Informačních systému o veřejných zakázkách  

                      T : do 30 dnů po uzavření rámcové dohody  

                       Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele  

                       T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  

          Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská )  

 

24. VIII.24/800/1 Věc : Žádost společnosti Moje ORL s.r.o. o prodloužení délky nájemního vztahu uplatněním  

                                           práva opce u stávající nájemní smlouvy , v objektu polikliniky Horníkova 34  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ bere na vědomí uplatnění práva opce u níže uvedeného nájemce na poliklinice Horníkova 34  

                           Na základě ustanovení čl. II odst. I smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání , který řeší  

                           možnost prodloužení nájemního vztahu za stejných podmínek na dalších 5 let, celkem až na 15 let, 

                           do 1.3.2025 pro nájemce Moje ORL s.r.o. , náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, IČ : 02906953 

                           RMČ schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

                          Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 4  

      Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Kremitovská )  

 

25. VIII.24/800/2 Věc : Odpis pohledávek poliklinika 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ schvaluje odpis pohledávek z pronájmů nebytových prostor ve výši 79 306 Kč dle přílohy 

       Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

26. VIII.24/800/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na obnovu střechy 

                                         na ZŠ Holzova 1 a výkon autorského dozoru , výzva k podání nabídek a textová část  

                                         zadávací dokumentace 

         Vyjádření : viz důvodová zpráva 

         Usnesení : RMČ schvaluje text zadávací dokumentace Zpracování projektové dokumentace na obnovu 

                             Střechy na ZŠ Holzova 1 a výkon autorského dozoru  

                             RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 7.1.2020 do 9.00 hod. 

                                                        Termín pro otevírání obálek 7.1.2020 v 9.05 hod. 

                             RMČ jmenuje komisi : Mgr. Břetislav Štefan, Jan Skotal, David Linger 

                                                           Náhr. JUDr. PhDr. Martin Příborský, Ing.Irena Belcredi, Ing. Luboš Věrný  

                             Pověřuje garanta VZ, Ing. Petru Závodskou jednat za Správu majetku Líšeň ve věcech této  

                             Veřejné zakázky  

                             Ukládá garantovi VZ, Ing. Petře Závodské zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací  

                             Dokumentace na profilu zadavatele, obeslat subjekty uvedené v seznamu s výzvou k podání  

                              Nabídky, T : bezodkladně 

        Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. VIII.24/KCL/1 Věc : Žádosti o opakované užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o výpůjčce 

          Usnesení : RMČ souhlasí s opakovaným poskytnutím nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy 

                             o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1, a to za podmínek stanovených KCL p.o.  

         přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 

 

28. Projednání zápisů z komisí  

       RMČ bere na vědomí zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 2.12.2019  

                                             Zápis z komise školské ze dne 26.11.2019  

       Pro : 7 

 

       Paní Gabriela Kosová podala žádost zaslanou panu starostovi  o odvolání z komise bytové . 

      RMČ odvolává na vlastní žádost z komise bytové Gabrielu Kosovou. 

      Přítomno : 7         pro : 7  

 

29. Diskuse 

       Paní Kremitovská – upozornit předsedy komisí , že dle jednacího řádu komisí můžou podávat návrhy  

                                             na odvolání členů , kteří nechodí do komisí.  

 

30. Závěr 

         Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

                      Mgr. Břetislav Štefan                                                            Ing. Eva Svobodová  

                              Starosta                                                                                ověřovatelka 

 

 

 

                             Ing. Josef Šiška  

                                                                                                                            ověřovatel  

          

 

        




